

(Constituent College)

# JSS ACADEMY OF HIGHER EDUCATION & RESEARCH, MYSURU



(Deemed to be University)
Accredited 'A+' Grade by NAAC

March 2024

# NATIONAL PHARMACY EDUCATION DAY & ANNUAL DAY <u>CELEBRATION 2024</u>

The JSS College of Pharmacy, Mysuru organized National Pharmacy Education Day & Annual Day celebrations on 06<sup>th</sup> March 2024. Prof. M. L. Schroff is recognized as the Father of Pharmacy Education in India. The Pharmacy Council of India has decided to recognize the contribution of Prof. Mahadeva Lal Schroff who is a Father of Pharmacy Education in India by declaring his 'Birth Anniversary' as National Pharmacy Education Day on 6<sup>th</sup> March, 2024. The students were briefed about Prof. Mahadeva Lal Schroff and his contributions to Pharmacy Educations in India. Mr. Chethan I A, Lecturer, JSS College of Pharmacy, Mysuru formally welcomed the dignitaries and guests. Dr. Anil Kumar R, Senior Vice President & Head-R&D, Strides Pharma Science Limited, Bengaluru was the chief guest for the event. Dr. B.N. Nandini, Additional Superintendent of Police (SP), Mysuru District was the Guest of Honour. The function began with lighting the lamp followed by the college annual report from Dr. T.M. Pramod Kumar, Principal, JSS College of Pharmacy, Mysuru. Dr. Manjunatha B, Registrar, JSS Academy of Higher Education & Research, Mysuru was the special invitee for the function. The overall championship was distributed to the winners of sports, the toppers of various courses were felicitated with a certificate of merit for the year 2022-2023 & IPS members for the year 2023-2024 were felicitated by the chief guest. Dr. Asha Spandana K M, Lecturer, JSS College of Pharmacy, Mysuru proposed the vote of thanks.



**Principal** 



(Constituent College)

# JSS ACADEMY OF HIGHER EDUCATION & RESEARCH, MYSURU



(Deemed to be University) Accredited 'A+' Grade by NAAC

07 March 2024

#### FELICITATION TO THE BUDDING PHARMACISTS

The JSS College of Pharmacy, Mysuru organized National Pharmacy Education Day & Annual Day celebrations on 06<sup>th</sup> March 2024. Dr. Anil Kumar R, Senior Vice President & Head-R&D, Strides Pharma Science Limited, Bengaluru was the chief guest for the event. Dr. B.N. Nandini, Additional Superintendent of Police (SP), Mysuru District, Mysuru was the Guest of Honour. The function began with lighting the lamp followed by the annual report from Dr. T.M. Pramod Kumar, Principal, JSS College of Pharmacy, Mysuru. Dr. Manjunatha B, Registrar, JSS Academy of Higher Education & Research, Mysuru was the Special Invitee for the function. The Indian Pharmaceutical Association (IPA), Mysuru Local Branch, Mysuru in association with JSS College of Pharmacy, Mysuru felicitated 31 toppers of B Pharm, D Pharm, Pharm D & M Pharm students with Certificate of merit for the year 2022-2023 by the chief guest.

Dr. Chandan R S Honorary Secretary IPA Mysuru Local Branch Mysuru. Mob:9900622911





(Constituent College)

# JSS ACADEMY OF HIGHER EDUCATION & RESEARCH, MYSURU



(Deemed to be University) Accredited 'A+' Grade by NAAC

07 March 2024

### ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಫಾರ್ಮಸಿ ಶಿಕ್ಷಣ ದಿನ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ದಿನಾಚರಣೆ 2024

ಜೆ.ಎಸ್. ಎಸ್. ಥಾರ್ಮಸಿ ಕಾಲೇಜು, ಮೈಸೂರು ದಿನಾಂಕ 06.03.2024ರಂದು ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಫಾರ್ಮಸಿ ಶಿಕ್ಷಣ ದಿನ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ದಿನಾಚರಣೆಯನ್ನು ಆಯೋಜಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಪ್ರೊ. ಎಂ.ಎಲ್. ಶ್ರಾಫ್, ಭಾರತದಲ್ಲಿ ಫಾರ್ಮಸಿ ಶಿಕ್ಷಣದ ಪಿತಾಮಹ ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿದ್ದು. ಫಾರ್ಮಸಿ ಕೌನ್ಸಿಲ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಮಾರ್ಚ್ 6 ರಂದು ಅವರ ಜನ್ಮ ವಾರ್ಷಿಕೋತ್ಸವವನ್ನು ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಫಾರ್ಮಸಿ ಶಿಕ್ಷಣ ದಿನವನ್ನಾಗಿ ಘೋಷಿಸುವ ಮೂಲಕ ಭಾರತದಲ್ಲಿ ಫಾರ್ಮಸಿ ಶಿಕ್ಷಣದ ಪಿತಾಮಹರಾದ ಪ್ರೊ.ಮಹಾದೇವ ಲಾಲ್ ಶ್ರಾಫ್ ಅವರ ಕೊಡುಗೆಯನ್ನು ಗುರುತಿಸಲು ನಿರ್ಧರಿಸಿದೆ. ಗಣ್ಯರು ಮತ್ತು ಅತಿಥಿಗಳನ್ನು ಶ್ರೀ ಚೇತನ್ ಐ ಎ, ಉಪನ್ಯಾಸಕರು, ಜೆಎಸ್ಎಸ್ ಫಾರ್ಮಸಿ ಕಾಲೇಜು, ಮೈಸೂರು ಇವರು ಔಪಚಾರಿಕವಾಗಿ ಸ್ಥಾಗತಿಸಿದರು. ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿಗಳಾಗಿ ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಸ್ಕ್ರೈಡ್ಸ್ ಫಾರ್ಮಾ ಸೈನ್ಸ್ ಲಿಮಿಚೆಡ್ ಸಹಿರಿಯ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ ಮತ್ತು ಆರ್ & ಡಿ ಮುಖ್ಯಸ್ಥ ಡಾ.ಅನಿಲ್ ಕುಮಾರ್ ಆರ್, ಶ್ರೀಮತಿ ಬಿ.ಎಸ್. ನಂದಿನಿ, ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಫೊಲೀಸ್ ಪರಿಷ್ಠಾಧಿಕಾರಿ (ಎಸ್ಪ್), ಮೈಸೂರು ಜಿಲ್ಲೆ, ಮೈಸೂರು ಇವರು ಗೌರವ ಅತಿಥಿಗಳಾಗಿ ಆಗಮಿಸಿದ್ದರು. ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವು ದೀಪ ಬೆಳಗಿಸುವುದರೊಂದಿಗೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಯಿತು. ಕಾಲೇಜಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಡಾ.ಟಿ.ಎಂ. ಪ್ರಮೋದ್ ಕುಮಾರ್, ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ಜೆಎಸ್ಎಸ್ ಫಾರ್ಮಸಿ ಕಾಲೇಜು, ಮೈಸೂರು ಇವರು ಪ್ರಸ್ತುತಪಡಿಸಿದರು. ಮೈಸೂರಿನ ಜೆಎಸ್ಎಸ್ ಉನ್ನತ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಅಕಾಡಮಿ, ಮೈಸೂರು ಇಲ್ಲಿನ ಕುಲಸಚಿವರಾದ ಡಾ.ಮಂಜುನಾಥ ಬಿ. ಇವರು ವಿಶೇಷ ಆಹ್ವಾನಿತರಾಗಿ ಆಗಮಿಸಿದ್ದರು. ಕ್ರೀಡಾ ವಿಜೇತರಿಗೆ ಸಮಗ್ರ ಚಾಂಪಿಯನ್ ಶಿಪ್, 2022-2023 ನೇ ಸಾಲಿನ ವಿವಿಧ ಕೋರ್ಸ್ಗಗಳ ಅತ್ಯುತ್ತಮ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಪಡೆದವರಿಗೆ ಅರ್ಹತಾ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ ಮತ್ತು 2023-2024 ನೇ ಸಾಲಿನ ಐಪಿಎಸ್ ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿಗಳು ಸನ್ಮಾನಿಸಿದರು. ಕಾಲೇಜಿನ ಉಪನ್ಯಾಸಕಿ ಡಾ.ಆಶಾ ಸ್ಪಂದನಾ ಕೆ.ಎಂ ಇವರು ವಂದನಾರ್ಪಣೆ ನೆರವೇರಿಸಿದರು.





(Constituent College)

# JSS ACADEMY OF HIGHER EDUCATION & RESEARCH, MYSURU



(Deemed to be University) Accredited 'A+' Grade by NAAC

07 March 2024

#### ಉದಯೋನ್ಮುಖ ಔಷಧಿಕಾರರಿಗೆ ಅಭಿನಂದನಾ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ

ಜೆ.ಎಸ್.ಎಸ್. ಫಾರ್ಮಸಿ ಕಾಲೇಜು, ಮೈಸೂರು ದಿನಾಂಕ o6.03.2024 ರಂದು ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಫಾರ್ಮಸಿ ಶಿಕ್ಷಣ ದಿನ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ದಿನಾಚರಣೆಯನ್ನು ಆಯೋಜಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಈ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿಯಾಗಿ ಬೆಂಗಳೂರಿನ ಸ್ಪ್ರೈಡ್ಸ್ ಫಾರ್ಮಾ ಸೈನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ ಹಿರಿಯ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ ಮತ್ತು ಆರ್&ಡಿ ಮುಖ್ಯಸ್ಥ ಡಾ. ಅನಿಲ್ ಕುಮಾರ್, ಶ್ರೀಮತಿ ಬಿ.ಎಸ್. ನಂದಿನಿ, ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಪೊಲೀಸ್ ವರಿಷ್ಠಾಧಿಕಾರಿ (ಎಸ್ಪಿ), ಮೈಸೂರು ಜಿಲ್ಲೆ, ಮೈಸೂರು ಇವರು ಗೌರವ ಅತಿಥಿಯಾಗಿ ಆಗಮಿಸಿದ್ದರು. ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವು ದೀಪ ಬೆಳಗಿಸುವುದರೊಂದಿಗೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಯಿತು ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಡಾ.ಟಿ.ಎಂ. ಪ್ರಮೋದ್ ಕುಮಾರ್, ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ಜೆಎಸ್ಎಸ್ ಫಾರ್ಮಸಿ ಕಾಲೇಜು, ಮೈಸೂರು ಇವರು ಪ್ರಸ್ತುತಪಡಿಸಿದರು. ಮೈಸೂರಿನ ಜೆಎಸ್ಎಸ್ ಉನ್ನತ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನ ಅಕಾಡೆಮಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮಂಜುನಾಥ ಬಿ. ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ ವಿಶೇಷ ಆಹ್ವಾನಿತರಾಗಿ ಆಗಮಿಸಿದ್ದರು. ಇಂಡಿಯನ್ ಫಾರ್ಮಾಸ್ಯುಟಿಕಲ್ ಅಸೋಸಿಯೇಷನ್ (IPA), ಮೈಸೂರು ಸ್ಥಳೀಯ ಶಾಖೆ, ಮೈಸೂರು ಮತ್ತು ಜೆ.ಎಸ್.ಎಸ್. ಫಾರ್ಮಸಿ ಕಾಲೇಜಿನ ಸಹಯೋಗದೊಂದಿಗೆ 2022–2023 ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಬಿ. ಫಾರ್ಮ್, ಡಿ. ಫಾರ್ಮ್, ಫಾರ್ಮ್ ಡಿ ಮತ್ತು ಎಮ್. ಫಾರ್ಮ್ ಕೋರ್ಸ್ ಗಳಲ್ಲಿ ಅತ್ಯುತ್ತಮ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಪಡೆದ 31 ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಅರ್ಹತಾ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಗಳನ್ನು ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿಗಳು ನೀಡಿ ಸನ್ಮಾನಿಸಿದರು.



ಡಾ. ಚಂದನ್ ಆರ್ ಎಸ್ ಗೌರವ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಐಪಿಎ ಮೈಸೂರು ಸ್ಥಳೀಯ ಶಾಖೆ ಮೈಸೂರು.

ಮೊ:9900622911